
 
 

UCHWAŁA NR X/79/2025 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi powiatowej nr 1033C Gostycyn – Wielki Mędromierz 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907) oraz na podstawie art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2024r. poz. 320 i 1222) 

Rada Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi powiatowej nr 1033C Gostycyn – Wielki Mędromierz od km 
0+000 do km 5+446. 

§ 2. Część graficzną i opisową przebiegu drogi, o której mowa w § 1 określają załączniki: nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tucholskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Ilona Lesikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1732



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/79/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Przebieg drogi powiatowej nr 1033C Gostycyn – Wielki Mędromierz - część graficzna 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1732



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1732



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/79/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Przebieg drogi powiatowej nr 1033C Gostycyn – Wielki Mędromierz -część opisowa 

Nr ulicy/ 
drogi 

powiatowej 
 

Nazwa 
ulicy/orientacyjny 

Przebieg drogi 

 
 

Gmina 

 
Nazwa 
obrębu ewid 

 
Nr 

Obrębu 
ewid. 

 
Numer 

działki jezdni 
 

Numer działki całej infrastruktury drogi 
Nr załącznika 
graficznego 

ogólna długość 
drogi przebieg (km) 
zgodnie z LP-
PORTAL 

Uwagi 

Gostycyn 0002 277/3, 
277/14* 

279/1,269/1,268/3,277/3,130/1,131/1.139/1,129/1,132/1,128/1,127/1,79
3/1,126/1,133/1,125/5,125/3,134/1,125/3,134/1,124/1,135/1,123/1,136/1
,138/1,122/1, 121/1,137/1,26/1,138/1,14/1,27/5,27/3,24/1,20/5, 28/3, 
28/5,25/1,19/5,19/7,18/1,17/1,29/1,16/ 2,1/1,14/2,2/1 

1033C
  

Gostycyn-
Wielki 
Mędromierz 

Gostycyn 

 
Wielki 

Mędromierz 

0008 231/2 
197/2 

175/1* 
 

 
 

1 

 
 

0+000 do 5+446 

Początek przebiegu drogi 
(0+000km), od skrzyżowania z 
drogą powiatową 1021 w m. 
Wielki Mędromierz do końca 
jej przebiegu  ( 5+446 km) tj. 
skrzyżowania z droga 
powiatową w m. Gostycyn. 

*Przebieg drogi powiatowej przez część działki w zakresie zobrazowanym w sposób szczegółowy w załączniku graficznym do niniejszej uchwały szczegół „A”, 
”B” - załącznik nr 1  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1732


	UCHWAŁA NR X/79/2025 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Przebieg drogi powiatowej nr 1033C Gostycyn – Wielki Mędromierz - część graficzna
	Załącznik 2 - Przebieg drogi powiatowej nr 1033C Gostycyn – Wielki Mędromierz -część opisowa

		2025-04-03T07:57:16+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




